Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacgio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.103.048/0001-03 DUNS®: 943159227

Razio Social: J S FAGUNDES EIRELI

Nome Fantasia: FOCCO COMERCIAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/10/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/09/2021
EGTS Validade: 18/08/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 07/12/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 06/07/2021
Receita Municipal Validade: 03/08/2021
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2021 (*)
Emitido em: 24/06/2021 13:25 1 de 1

CPF: 716.517.481-87 Nome: FABIOLA DE SOUZA MENDANHA
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

21.103.048/0001-03 DUNS®: 943159227

J S FAGUNDES EIRELI

FOCCO COMERCIAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/10/2021

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscri¢io Estadual:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

Micro Empresa
10.612244-4 Inscri¢do Municipal: 386.230-5

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMET'ANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 23/09/2014

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

3329-5/01 - SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER
4642-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E
4647-8/02 - COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
4691-5/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

9529-1/05 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

Dados para Contato

CEP: 74.350-310

Endereco: RUA F 38, 122 - QUADRA 47 LOTE 17 - SETOR FAICALVILLE

Municipio / UF: Goiinia / Goias

Telefone: (62) 35889483

E-mail: FOCCOCOMERCIAL@GMAIL.COM

Emitido em: 24/06/2021 13:25 1 de 3

CPF: 716.517.481-87

Nome: FABIOLA DE SOUZA MENDANHA



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
E-mail:

004.353.721-90

JOIL SOUZA FAGUNDES

4580871 Orgio Expedidor: sspgo
08/03/2001 Data de Nascimento: 07/06/1985
foccocomercial@gmail.com

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 004.353.721-90 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: JOIL SOUZA FAGUNDES
Carteira de Identidade: 4580871 Orgio Expedidor: SSP/GO
Data de Expedicio: 08/03/2001 Data de Nascimento: 07/06/1985
Filiagio Materna: MARIA DE FATIMA SOUZA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 008.667.001-88
Nome: LYDIANNE SOUZA MELO
Carteira de Identidade: 4712412 Orgio Expedidor: ssp go
Data de Expedicio: 07/01/2020
CEP: 74.933-320
Endereco: RUA ESCOCUABA - QD 73 LT 10 CS 01 - JARDIM HELVECIA
Municipio / UF: Aparecida de Goidnia / Goias
Telefone: (62) 35889483 Telefone:
E-mail: foccocomercial@gmail.com

(62) 81148684

Emitido em: 24/06/2021 13:25

CPF: 716.517.481-87

Nome: FABIOLA DE SOUZA MENDANHA

de



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPF: 004.353.721-90
Nome: JOIL SOUZA FAGUNDES
Carteira de Identidade: 4580871 Orgio Expedidor: SSP/GO
Data de Expedicio: 08/03/2001 Data de Nascimento: 07/06/1985
Filiagio Materna: MARIA DE FATIMA SOUZA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 008.667.001-88
Nome: LYDIANNE SOUZA MELO
Carteira de Identidade: 4712412 Orgio Expedidor: ssp go
Data de Expedicao: 07/01/2020
CEP: 74.933-320
Endereco: RUA ESCOCUABA - QD 73 LT 10 CS 01 - JARDIM HELVECIA
Municipio / UF: Aparecida de Goiinia / Goias
Telefone: (62) 35889483 Telefone: (62) 81148684
E-mail: foccocomercial@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

6530 - MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E SUPRIMENTOS HOSPITALARES

7105 - MOBILIARIO DOMESTICO

7110 - MOBILIARIO PARA ESCRITORIO

7195 - MOBILIARIOS DIVERSOS E ACESSORIOS

Emitido em: 24/06/2021 13:25 3 de
CPF: 716.517.481-87 Nome: FABIOLA DE SOUZA MENDANHA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 21.103.048/0001-03
Razio Social: J S FAGUNDES EIRELI

Atividade Econémica Principal:

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

Endereco:
RUA F 38, 122 - QUADRA 47 LOTE 17 - SETOR FAICALVILLE - Goiinia / Goias

Observagoes:

A veracidade das informacgées podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 24/06/2021 13:25 1

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/06/2021 13:25:15

Informacgoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: J S FAGUNDES EIRELI
CNPJ: 21.103.048/0001-03

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



